PORTARIA Nº 014/09 - GS/SEMURB

O SECRETÁRIO MUNICIPAL DE MEIO AMBIENTE E URBANISMO, no uso

das atribuições que lhe são conferidas pelo artigo 6º, inciso I, da Lei Complementar nº

020/99, com o intuito de informar e dar publicidade aos atos deste órgão,

RESOLVE:

Criar a Comissão de Analistas para os EIA/RIMAS dos seguintes processos:

1º 13265/2007-64

2º 17606/2008-51

3º 32167/2007-91

4º 26505/2007-91

5º 26512/2007-92

Fica formada a referida Comissão pelos seguintes servidores:

NOME                                                MATRÍCULA     FORMAÇÃO

Francisco Ajalmar Maia Sobrinho       47.103-8            Biólogo

Cláudia Cristina Oliveira                     45.576-8            Bióloga

Rodrigo de Freitas Amorim                 46.126-1           Geógrafo

Cataline Lopes Macedo                       47.042-2          Turismóloga

José Petronilo da Silva Júnior             32.251-2          Geógrafo

Haline Costa dos Santos                     46.731-6          Lic. Em geografia

Richard Rocha Marinho                       40.502-8          Biólogo

Natal/RN, em 25 março de 2009.

Dê-se ciência e cumpra-se.

Kalazans Louzá Bezerra da Silva
Secretário Municipal de Meio Ambiente e Urbanístico